Ata da Audiência Pública – Propositor excelentíssimo vereador Francisco Holanda 
Filho; para discutir a Situação dos Transportes e Trânsito.   

Aos (23) vinte e três dias do mês de novembro do ano de 2017 às (09h) nove 
horas, reuniu-se na Câmara Municipal de Maceió, situada na Praça Marechal 
Deodoro, número 376(trezentos e setenta e seis) sob a presidência do 
Propositor desta Audiência Pública o vereador Francisco Holanda filho, que 
foi aprovada de maneira unânime pelos vereadores e vereadoras que 
compõe esse Legislativo Municipal. Nesse momento o Senhor Presidente, 
antes de dar início aos trabalhos da Mesa, passa a explicar o rito desta